ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2021 года                        № 12-3

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права  на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 20 (далее – ТИК № 20)   р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Иванову А.Г.

Председатель Территориальной А.Г. Иванова

избирательной комиссии № 20

Секретарь Территориальной Е.Н. Киселева

избирательной комиссии № 20

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 20

от 26.08.2021 № 12-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Клепач Татьяна Федоровна собрание избирателей по месту жительства  1949

2.  Десятсков Вадим Юрьевич Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1951

3.  Буланова Татьяна Валентиновна собрание избирателей по месту жительства  1952

4.  Пятышев Сергей Варданович Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

1952,1953,

1954,1955

5.  Шатурная Ольга Борисовна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

1952,1962,1964,

1968,1970,1989

6.  Маслова Любовь Владимировна собрание избирателей по месту работы  1953

7.  Новицкая Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту работы  1954

8.  Колтаков Николай Анатольевич Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

1954

ФЕДЕРАЦИИ»

9.  Григорьева Наталья Юрьевна собрание избирателей по месту жительства  1955

10.  Спасский Петр Вячеславович собрание избирателей по месту работы  1955

11.  Вороненко Людмила Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1955

12.  Петракова Анна Игоревна собрание избирателей по месту работы  1956

13.  Аникина Анна Михайловна Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1956

14.  Афонькин Александр Викторович собрание избирателей по месту работы  1957

15.  Подкопаева Елена Александровна собрание избирателей по месту работы  1957

16.  Журавлев Дмитрий Федорович собрание избирателей по месту жительства  1958

17.  Зотов Александр Сергеевич собрание избирателей по месту жительства  1958

18.  Зотов Сергей Викторович собрание избирателей по месту жительства  1958

19.  Бечина Дарья Александровна Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1958

20.  Белянкина Мария Павловна Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

1959,1960,1961,

1962,1963

21.  Кротова Марина Владимировна собрание избирателей по месту работы  1961

22.  Данилов Никита Алексеевич собрание избирателей по месту жительства  1961

23.  Артемьева Татьяна Борисовна собрание избирателей по месту работы  1961

24.  Лаврова Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы  1962

25.  Литвиненко Галина Викторовна Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1962

26.  Зюканов Павел Кузьмич Пушкинский районный комитет

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

1963

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

27.  Осипова Елена Алексеевна Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1964

28.  Царук Марина Сергеевна Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1965

29.  Соколова Татьяна Павловна собрание избирателей по месту работы  1965

30.  Чинякина Дина Галламовна собрание избирателей по месту работы  1965

31.  Вешенская Оксана Александровна собрание избирателей по месту работы  1966

32.  Борошнина Татьяна Евгеньевна собрание избирателей по месту работы  1967

33.  Никитина Нина Илларионовна Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1968

34.  Васенина Юлия Игоревна собрание избирателей по месту работы  1968

35.  Шитов Юрий Анатольевич Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

1968,1969,

1970,1971

36.  Ардашева Дарьяна Александровна собрание избирателей по месту жительства  1971

37.  Рождественская

Светлана Викторовна

Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1971

38.  Леляк Ирина Викторовна Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

1974,1975,

1976,1977

39.  Фролова Наталия Игоревна собрание избирателей по месту работы  1976

40.  Ермолова Мария Владимировна собрание избирателей по месту работы  1976

41.  Борина Екатерина Михайловна собрание избирателей по месту работы  1976

42.  Боброва Яна Александровна собрание избирателей по месту работы  1976

43.  Шашлов Дмитрий Анатольевич Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1977

44.  Петров Олег Константинович Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1978

45.  Митрофанова Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1978

46.  Борисова Елена Нарзуллоевна собрание избирателей по месту работы  1978

47.  Яковлев Алексей Павлович собрание избирателей по месту работы  1978

48.  Михайлова Яна Анатольевна собрание избирателей по месту работы  1979

49.  Прост Жанна Петровна собрание избирателей по месту работы  1979

50.  Камалов Марат Ильдусович Пушкинский районный комитет

Санкт-Петербургского городского отделения

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1979

51.  Жгутов Вениамин Олегович Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1980

52.  Калинчева Анна Сергеевна собрание избирателей по месту жительства  1982

53.  Омелина Мария Владимировна собрание избирателей по месту жительства  1982

54.  Яруллина Юлия Владимировна собрание избирателей по месту жительства  1982

55.  Казимиров Александр Петрович собрание избирателей по месту работы  1983

56.  Юдина Тамара Николаевна собрание избирателей по месту работы  1983

57.  Изай Мария Александровна собрание избирателей по месту работы  1983

58.  Варламов Сергей Вадимович Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

1984,1985,

1986,1987

59.  Коршиков Александр Юрьевич Пушкинский районный комитет  1986

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

60.  Филиппова Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы  1987

61.  Полякова Ольга Никитична Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

1987,1988,1989,

1990,1991,1992

62.  Платонов Виталий Валерьевич Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

1988

63.  Чертовская Маргарита Васильевна собрание избирателей по месту работы  1988

64.  Глебова Валентина Евгеньевна собрание избирателей по месту работы  1988

65.  Гвоздева Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы  1992

66.  Колесова Мария Борисовна собрание избирателей по месту работы  1992

67.  Щербинина Ксения Тимофеевна собрание избирателей по месту работы  1992

68.  Комаровская Юлия Игоревна Политическая партия «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

1992,1993,2010

69.  Борсук Татьяна Валерьевна собрание избирателей по месту жительства  1993

70.  Закроцкая Екатерина Николаевна собрание избирателей по месту работы  2010

71.  Окулова Светлана Геннадьевна собрание избирателей по месту работы  2010

72.  Пимахов Данила Романович Пушкинский районный комитет

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

2010

73.  Рубан Ирина Иосифовна собрание избирателей по месту работы  2023

74.  Ощепкова Марина Игоревна собрание избирателей по месту работы  2023

75.  Прийма Ирина Викторовна собрание избирателей по месту работы  2023

76.  Антонова Лариса Викторовна собрание избирателей по месту работы  2023

77.  Струлькова Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы  2023

78.  Воробьева Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы  2023

79.  Буланькова Наталья Васильевна собрание избирателей по месту работы  2023